

Deklaracja Dostępności

Data publikacji: 31.03.2020

Deklaracja dostępności

Powiatowy Urząd Pracy w Bochni zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do [strony internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Bochni](#).

Data publikacji strony internetowej: 2016-01-01. Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2023-03-03.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

- zamieszczone na stronie publikacje w formie plików PDF nie są dostępne cyfrowo w całości: zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy lub nie są wykorzystywane do realizacji bieżących zadań PUP,
- część z publikowanych zdjęć nie posiada opisu alternatywnego: zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy lub nie są wykorzystywane do realizacji bieżących zadań PUP,
- informacje zamieszczone w formie załączników nie są dostępne cyfrowo w całości ponieważ pochodzą od podmiotów zewnętrznych i zostały przekazane do publikacji wyłącznie w postaci papierowej wymagającej przetworzenia do postaci elektronicznej (skany),
- informacje zamieszczone w formie artykułów lub załączników nie są dostępne cyfrowo w całości ponieważ zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy lub nie są wykorzystywane do realizacji bieżących zadań PUP.

Ułatwienia na stronie

Strona posiada następujące ułatwienia:

- podwyższony kontrast
- możliwość powiększenia wielkości liter na stronie
- mapa strony
- focus wokół elementów nawigacyjnych

Skróty klawiaturowe

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki, skiplinki do najważniejszych części strony,

Dodatkowe ułatwienia na stronie lub w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Bochni :

Urząd zapewnia dostęp alternatywny polegający na kontakcie:

- telefonicznym
- korespondencyjnym
- za pomocą środków komunikacji elektronicznej (EPUAP, email)

Data sporządzenia deklaracji

Deklarację sporządzono dnia: 2020-03-31

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Data ostatniego przeglądu i aktualizacji Deklaracji: 2024-03-22

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Joanna Nowak-Sowa, e-mail: pup@powiat.bochnia.pl. Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 14 614 97 28. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Procedura wnioskowo-skargowa

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych każdy ma prawo wystąpić do podmiotu publicznego z żądaniem udostępnienia cyfrowego wskazanej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementów, ewentualnie zapewnienia dostępu alternatywnego, na warunkach określonych w ustawie. W przypadku odmowy wnoszący żądanie może złożyć skargę z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, a także powiadomić Rzecznika Praw Obywatelskich

Dostępność architektoniczna

Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.

Budynek posiada dwa wejścia. Główne znajduje się po jego północno-zachodniej stronie, przy ulicy Wojska Polskiego, od strony Hali Widowiskowo-Sportowej. Są tam dwie pary automatycznych drzwi przesuwanych, które rozdziela wiatrołap. Drzwi znajdują się na tym samym poziomie, co chodnik przy ulicy Wojska Polskiego. Drugie wejście do budynku znajduje się po jego północno-wschodniej stronie, naprzeciw hotelu Nowa Bochnia. Są tam drzwi uchylne, a wewnątrz budynku do głównego korytarza prowadzi pochylnia o umiarkowanym nachyleniu oraz wewnętrzne drzwi uchylne.

Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.

Schody prowadzące na pierwsze i drugie piętro budynku znajdują się w pobliżu wejścia od strony hotelu Nowa Bochnia. Na końcu głównego korytarza, patrząc od strony wejścia głównego, znajduje się winda osobowa, za pomocą której można dotrzeć na pierwsze i drugie piętro budynku.

Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętlach indukcyjnych.

Wewnątrz budynku, przy wejściu od strony hotelu Nowa Bochnia, znajduje się pochylnia o umiarkowanym stopniu nachylenia, która prowadzi do klatki schodowej oraz głównego korytarza.

Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych.

W pobliżu budynku znajdują się dwa miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Jedno znajduje się na parkingu po stronie ulicy Wojska Polskiego, a drugie na parkingu po stronie hotelu Nowa Bochnia.

Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.

Osoby korzystające z pomocy psa asystującego mają pełne prawo wstępu do urzędu, po zgłoszeniu takiej potrzeby dostępna jest miska ze świeżą wodą dla psa.

Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.

Urząd zapewnia możliwość skorzystania z usług tłumacza języka migowego, po wcześniejszym uzgodnieniu drogą telefoniczną lub mailową.

Pętla indukcyjna

Na parterze budynku PUP w oznaczonej sali wyznaczono stanowisko, przy którym obsługiwane osoby mogą skorzystać z pętli indukcyjnej. W celu załatwienia sprawy w innej części Urzędu istnieje możliwość jej przeniesienia po zgłoszeniu takiej potrzeby. Urządzenie jest kompatybilne z większością aparatów słuchowych.

Załączniki

[RAPORT O STANIE ZAPEWNIENIA DOSTĘPNOŚCI.pdf \(pdf, 80 KB\)](#)

[Procedura wejścia na teren PUP z psem asystującym \(pdf, 438 KB\)](#)